
от 24.09.2008 г.                                                                                           № 211

Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  признании  утратившим  силу  решения 
Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов от 18.03.2004 № 42 “О Положении о  
муниципальном  социальном  заказе  в  
г.Владимире” 

Рассмотрев  представление  прокурора  города  Владимира  от  21.08.2008  № 
7-1-08/41  об  устранении  нарушений  законодательства  о  размещении  заказов  на 
поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и 
муниципальных нужд,  заключение  главы города  и  в  соответствии  со  статьей  26 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Решение  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от 
18.03.2004  №  42  «О  Положении  о  муниципальном  социальном  заказе  в  г. 
Владимире» признать утратившим силу.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 
социальной политике и здравоохранению (И.А.  Машковцева,  А.В.  Коробушин) и 
комитет  по  экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и 
градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев). 

3.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города                                                   Председатель Совета

                                             А.П. Рыбаков                                                С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

